СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования
сельское поселение
«Село Ахлебинино»

РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино

от «12» марта 2021 года                                                                      № 29

	Об отмене Решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Ахлебинино» от                                    «01» марта 2021 года № 28     «Об  отчете об исполнении бюджета сельского поселения  «Село Ахлебинино» за 2020 год»

В связи с допущенным техническим оформлением, в соответствии со статьей 48 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»   Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Ахлебинино» от 01.03.2021 № 28                             «Об  отчете  об исполнении бюджета сельского поселения              «Село Ахлебинино» за 2020 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    С.И.Макаров